Bitte lesen Sie unbedingt
die Gebrauchsanweisung
vor dem Start!
Gebrauchsanweisung
DIESELGENERATOR
KS  14100HDE ATSR
KS  14100HDE 1/3 ATSR
LEISER DIESELGENERATOR
KS 14200HDES ATSR
KS 14200HDES 1/3 ATSR
1
1. Vorwort
2. Sicherheitsmaßnahmen bei Verwendung des Dieselgenerators
3. Typenschlüssel
4. Zusammenstellung, Konfiguration, Teile des Dieselgenerators
5. Technische Daten
6. Betriebsbedingungen des Dieselgenerators
7. Überprüfung vor der Inbetriebnahme
8. Schalttafel
 8.1. LED-Anzeige
 8.2. Steuergerät
9. Inbetriebnahme
10. Starten des Generators
11. Wartung
12. Empfohlener Wartungsplan
13. Empfohlene Motoröle
14. Wartung des Luftfilters
15. Wechsel und Reinigung des Kraftstofffilters
16. Wartung und Aufladung der Batterie
17. Aufbewahrung des Generators
18. Mögliche Fehlfunktionen und deren Beseitigung
19. Durchschnittliche Geräteleistungen
20. Garantiebedingungen
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Typenschlüssel:
KS Stromgenerator
D Diesel
E Elektrostart
S                     Schallhaube
1/3 Möglichkeit, Ein- bzw. Dreiphasen Betrieb des Generators
H  zu verwenden HEAVY DUTY
INHALTSVERZEICHNIS
2